המוקדמים ביניהם, תוצאותיהם והשלכותיהם, בכל הנוגע לקיומן של עילות

תביעה המצדיקות נקיטה בהליך התובענה הייצוגית בכלל, ובבית הדין לעבודה

סעיף 1(4) לחוק.

סעיף8(א)(2) לחוק.

ראובהתאמה: ענייווירון; בר״ע210/08 פלמית-פלונית, 22.5.2008; אלון קלמנט,
קווים מנחים לפרשנות חוק תובענות ייצוגיות, התשס״ו - 2006, הפרקליט מט 131

(תשס״ז), עמי 145-146 (להלן: אלון קלמנש).
סעיף 17 לחוק.

סעיף 23 (ב)(4) לחוק תובעות ייצוגיות.

המושתתים על הדדיות ויחסי אמון, מהם נובעות החובות המוגברות של תום הלב,

1 ראו: סעיף 8(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות! עניין וירון; עע 1154/04 נפתלי גרוס - מדינת 3

ישראל, 9.1.2007, בפסק דינה של סגנית הנשיא אלישבע ברק אוסוסקץ.

1 גיא הלפשק ״התועלת החברתית של מכשיר התביעה הייצוגית, משפט ועסקים ג(1} 247, 4

תשס״ה - 2005, עמי 328 (להלן: הלפטק).

מתבקשת עוד הנחייתנו לפיה, ככלל, יש לקיים דיון
בבקשה לאישור תובענה כתובענה ייצוגית, וזאת אלא אם
התקיימו נסיבות מיוחדות המצדיקות שלא לקיים דיון כאמור.
קיום הדיון נדרש על מנת לעמוד היטב על נקודות המחלוקת
שבין הצדדים, ככל שהן נוגעות לתשתית העובדתית הרלוונטית

לעניין אישור התובענה כתובענה ייצוגית״.

2 ראו גם: תקנה 516(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ״ד-1984! רע״א 4370/07 דייר יאלי הרן 3

ואח׳ נ׳ חברת נתיבי איילץ בע״מ, 20.11.2007.

2 ע״א 7094/09 ברוזובסקי הובלות בע״מ נגד איתוראן איתור ושלישה בע״מ, 14.12.2010 ; ע״א 4

1509/04 דני דנוש נגד 1011זן;י01נך001 ׳1*111781) 22.11.07; ע״א 8430/99 אנליסש אי.אם.אס
ניהול קרנות בנאמנות(1986) בע׳ימ נ׳ ערד השקעות ופיתוח תעשיה בע׳ימ, פ״ד נמ2) 247, -264

24.סוף דבר - הערעור מתקבל בחלקו. תוצאת הדברים היא, כי הוט מערכות תקשורת

בע״מ תשלם למערער ־ עו״ד אסף אייל ־ סכום כולל של 20,000 ש״ח. זאת, כגמול

לתובע מייצג ושכר טרחת בא-כוח בהגשת הבקשה לאישור התביעה הייצוגית

והסתלקות הימנה, באישור בית הדין האזורי.

אין צו להוצאות בערעור.

ניתן היום, ז׳ סיון תשע״א(09 יוני 2011), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

נילי ארד, עמירם רבינוביץ, סיגל דוידוב-מוטולה,
נשיאה, אב״ד שופט שופטת

נציג העובדים, מר מנחם שוורץ נציג המעבידים, מר יצחק דויטש ״